

Sistema Oficial de Contratación Pública

Jueves 28 de Enero de 2021 | 11:01

[Ingresar al Sistema]

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO VALLE DE LA VIRGEN

Año de Adquisición: 2019

Valor Asignado: \$ 131,732.2800

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total
1	840103	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SILLAS PLASTICAS	150.00	Unidad	11.3400	1,701.00
2	750501	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto de construcción, mantenimiento de equipamientos sociales , recreativos, deportivos y, espacios de uso público de los asentamientos humanos de la parroquia Valle de la Virgen.	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29
3	750501	853300311	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Proyecto de construcción, mantenimiento de equipamientos sociales , recreativos, deportivos y, espacios de uso público de los asentamientos humanos de la parroquia Valle de la Virgen.	1.00	Unidad	4,464.2800	4,464.28
4	750501	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	PROYECTO DE CONSTRUCCIÓN, MANTENIMIENTO DE EQUIPAMIENTOS SOCIALES, RECREATIVOS, DEPORTIVOS Y, ESPACIOS DE USO PÚBLICO DE LOS ASENTAMIENTOS HUMANOS DE LA PARROQUIA VALLE DE LA VIRGEN	1.00	Unidad	26,769.5600	26,769.56
5	750105	532110014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de mantemiento rutinario para el mejoramiento de las vias que se encuentran dentro del limite consolidado de la Cabecera Parroquial y los Asentamientos humanos (Cascajal y la Estrella)	1.00	Unidad	13,392.8600	13,392.86
6	750105	532110015	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de mejoramiento de	1.00	Unidad	25,000.0000	25,000.00

									las vias que conectan a los asentamientos humanos sean esto comunidades o recintos vecinales de la Parroquia Valle de la Virgen					
7	730805	389930012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	1.00	Unidad	3.9000	3.90
8	730805	346200928	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	5.00	Galón (US)	3.2500	16.25
9	730805	3899309113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CEPILLO PARA SANITARIO CO BASE PLASTICAS	4.00	Unidad	1.4800	5.92
10	730805	353210116	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO	5.00	Galón (US)	2.8000	14.00
11	730805	3462009216	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ANTISARRO	2.00	Galón (US)	3.7000	7.40
12	730805	032100011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	GUANTES DE CAUCHO	2.00	Unidad	2.1000	4.20
13	730805	364100027	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURAS	150.00	Unidad	0.0900	13.50
14	730805	3694000123	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	2.00	Unidad	1.7000	3.40
15	730805	353210113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DETERGENTE	1.00	Unidad	20.0000	20.00
16	730805	3899300115	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA DE MADERA	5.00	Unidad	4.6000	23.00
17	730613	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto Promoción de los derechos de los grupos de atención prioritaria adulto mayor, personas con enfermedades catastróficas y con Discapacidad	1.00	Unidad	14,243.3100	14,243.31
18	730605	831110711	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	ELABORACIÓN DE LOS ESTUDIOS DEFINITIVOS DEL BANCO DE PROYECTOS DE INVERSIÓN PROGRAMADOS EN EL AÑO 2019 DEL Proyecto de fortalecimiento de la gestion administrativa según el marco normativo que regula al Gobierno Autonomo Descentralizado Parroquial Valle de la Virgen.	1.00	Unidad	5,100.0000	5,100.00
19	730603	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto para fomentar e impulsar el desarrollo de iniciativas productivas agrícolas, ganaderas y apicultura	1.00	Unidad	13,400.0000	13,400.00
20	730603	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto de promocion del sistema de proteccion de los nna de la parroquia Valle de la Virgen.	1.00	Unidad	8,928.5700	8,928.57
21	730603	911370111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	Proyecto Promoción de los derechos de los grupos de	1.00	Unidad	14,243.3100	14,243.31

22	730504	543200614	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	atención prioritaria adulto mayor, personas con enfermedades catastróficas y con Discapacidad Proyecto de mantenimiento y recuperación de las albarradas declaradas como áreas de conservación en la parroquia Valle de la Virgen	1.00	Unidad	7,140.0000	7,140.00
23	730205	962200561	Obra	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Obra artística, científica o literaria	Proyecto de promoción del Patrimonio intangible de las expresiones culturales de la Parroquia Valle de la Virgen	1.00	Unidad	13,400.0000	13,400.00
24	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEGURO POR CAUCION	1.00	Unidad	358.0000	358.00
25	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL EN SPRAY	2.00	Unidad	2.7500	5.50
26	530805	353210913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	JABON LIQUIDO	2.00	Galón (US)	3.9000	7.80
27	530805	321930017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL HIGIENICO	50.00	Unidad	0.5000	25.00
28	530805	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	TRAPEADOR	1.00	Unidad	10.0000	10.00
29	530805	346200928	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE	4.00	Galón (US)	3.2500	13.00
30	530805	364100027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURAS NEGRAS	100.00	Unidad	0.0900	9.00
31	530805	353210116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CLORO	3.00	Galón (US)	2.8000	8.40
32	530805	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA	3.00	Unidad	4.0000	12.00
33	530805	3694000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RECOGEDOR DE BASURA	2.00	Unidad	1.6000	3.20
34	530804	429940011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SELLOS PARA OFICINAS	2.00	Unidad	20.0000	40.00
35	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	RESMA DE PAPEL BOND A4	80.00	Unidad	3.5000	280.00
36	530804	389120145	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER IMPRESORA MULTIFUNCION	40.00	Unidad	12.0000	480.00
37	530804	321530319	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE CARTON CON TAPA	10.00	Unidad	1.7000	17.00
38	530804	326000963	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CDS GRABABLES CD R	50.00	Unidad	0.5000	25.00
39	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	BOLIGRAFO COLOR AZUL	50.00	Unidad	0.2500	12.50
40	530804	3212920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES FOLDERS A4	30.00	Unidad	1.2500	37.50
41	530804	3260002110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	CARPETA FOLDER DE CARTULINA MANILA	50.00	Unidad	0.1200	6.00
42	530804	38912013307	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER HP CF280X	1.00	Unidad	280.0000	280.00
43	530804	3699000144	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	PILAS AAA	10.00	Unidad	0.9000	9.00
44	530804	38912013913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TONER RICOH MP	1.00	Unidad	40.0000	40.00

45	530804	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	50.00	Unidad	0.0500	2.50
46	530704	871300011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE COMPUTACION	1.00	Unidad	445.0000	445.00
47	530702	5129000112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	LICENCIA DE SISTEMA CONTABLE AÑO 2019	1.00	Unidad	145.0000	145.00
TOTAL: \$154,630.1500													

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	F
TOTAL: \$0.0000															

Copyright © 2008 - 2021 Servicio Nacional de Contratación Pública.